
 

Circular 1  

Respuestas de inquietudes del proceso ENJ-CS-2021-494. Servicio 
de confección de tres (3) talonarios de recibos de ingresos de 

cuarenta y nueve (49) recibos cada uno. 

 

Fecha de publicación: 14 de septiembre del 2021. 

 

 

Pregunta Núm. 1 

 

¿Cuál es el tamaño de los talonarios? 

 

Respuesta:  

20 cm horizontal y 13.5 cm vertical. 

 

Pregunta Núm. 2 

 

¿Lleva full color o será blanco y negro? 

 

Respuesta:  

El número consecutivo en color rojo, todo lo demás blanco y negro. 
  



Pregunta Núm. 3 

 

¿Llevan copias, cuantas y colores de las copias? 

 

Respuesta:  

 

Una copia por cada recibo, en color azul. 

 

Pregunta Núm. 4 

 

¿Lleva NCR? 

 

Respuesta:  

 

Lleva RNC. 

 

Pregunta Núm. 5 

 

¿Van grapados o encolados? 

 

Respuesta: 

 

Encolados. 
  



Pregunta Núm. 6 

 

¿Tienen el arte diseñado? 

 

Respuesta: 

 

 Ver en adjunto el arte: 

 
 

 


